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1) Tavoitteeni	  on	  oppia	  palkitsemaan	  itseni	  osasuorituksista.	  Olen	  tottunut	  saavuttamaan	  ne,
motivaatio	  tekemiseen	  ei	  siis	  puutu,	  mutta	  palkitsemiseen	  pitäisi	  löytää	  keino.
2) Työskentelyn	  hahmottamista	  projektina.
3) PDPP	  on	  hyvä	  sellaisenaan	  <3
4) Vaikka	  et	  tietäisi	  mitään	  PDPPstä,	  se	  tulee	  sinua	  vastaan	  työhakemuksissa	  ja	  koulutöissä	  jo
1. vuodesta	  lähtien.	  Projektiosaaminen	  kuulostaa	  monimutkaiselta	  ja	  pitkältä	  prosessilta,
mutta	  tämän	  kurssin	  ansiosta	  se	  hahmottuu	  konkreettisena.
5) Tämä	  kurssin	  ajankohta	  ja	  kesto	  osuivat	  minulle	  todella	  hyvään	  aikaan.	  Tätä	  final-‐tekstiä
kirjoittaessani	  huomaan	  oman	  kehitykseni	  ja	  olen	  iloinen,	  että	  lähdin	  mukaan.

Vision	  boardin	  käyttö:	  

Vision	  boardini	  on	  tietokoneellani,	  joten	  näen	  sen	  päivittäin,	  mikäli	  avaan	  kansion.	  Pohdin	  sen	  
laittamista	  taustakuvaksi,	  mutta	  se	  on	  enemmän	  isompi	  ja	  pitkäaikaisempi	  inspiraatio	  kuin	  
nykyinen	  taustakuvani,	  joka	  ohjaa	  kohti	  spesifimpää	  tavoitetta.	  PDPPssä	  tekemäni	  vision	  
board	  ohjaa	  minua	  tavoitteessani	  valmistua	  5	  vuodessa,	  joten	  en	  tule	  päivittämään	  sitä.	  Sen	  
sijaan	  voin	  tehdä	  pienemmille	  tavotteille	  omia	  vison	  voardeja,	  koska	  ohjelma	  canva.com	  on	  
helppokäyttöinen	  ja	  visuaalisesti	  miellyttävä	  minulle.	  

Taidot	  ja	  excel-‐taulukon	  käyttö:	  

Excel-‐taulukko	  on	  lyhyelle	  ajalle	  (kevät	  2016),	  mutta	  sillä	  on	  helppo	  hahmottaa,	  kuinka	  paljon	  
minulla	  on	  vaihtoehtoja	  tehdä.	  Taustalla	  on	  siis	  3	  luokkaa:	  nakit,	  opinnot	  ja	  taidot.	  2	  
ensimmäistä	  ovat	  konkreettisesti	  taulokossa,	  mutta	  taidoista	  voin	  avata	  enemmän.	  
Teknillisessä	  yliopistossa	  IT-‐taidot	  kehittyvät	  hurjaa	  vauhtia	  kokoajan	  ja	  haluan	  panostaa	  
koodaamiskursseihin.	  Sen	  lisäksi	  päivittäinen	  sähköpostien	  lähettäminen	  ja	  Officen	  käyttö	  
helpottuu	  pikanäppäimien	  opettelun	  ansiosta.	  Videokuvaus	  on	  ollut	  minulle	  kauan	  oma	  haave	  
ja	  nyt	  tuntuu,	  että	  olen	  löytänyt	  muitakin	  innokkaita	  opiskelijoita	  ympärilleni.	  Ryhmässä	  on	  
hauskempi	  tehdä!	  	  

Halusin	  kirjoittaa	  nämä	  taidot	  ylös,	  koska	  joskus	  saatan	  unohtaa	  antaa	  niille	  
tarpeeksi	  aikaa,	  koska	  niistä	  ei	  saa	  opintopisteitä.	  Tekemisen	  ohella	  tulee	  tehtyä	  virheitä,	  joka	  
on	  minulle	  yksi	  suurin	  haaste.	  Onnekseni	  voin	  sanoa	  jo	  nyt,	  että	  olen	  1.	  opiskeluvuoden	  
aikana	  tehnyt	  virheitä	  ja	  selvinnyt	  niistä!	  Tavoitteena	  on	  siis	  antaa	  tarpeeksi	  aikaa	  näille	  
taidoille,	  joten	  visuaalisesti	  ne	  on	  hyvä	  pitää	  esillä	  vision	  boardin	  ohessa.	  

Tapani	  palkita	  itseäni	  tehtävien	  suorittamisesta:	  

Tähän	  haluan	  palata	  elokuussa	  (kohta	  1).	  Olen	  pohtinut	  tätä	  kauan	  ja	  netistä	  löytyy	  nopeita	  
listoja,	  joista	  mieleen	  painuivat	  brunssi/ulkona	  syöminen	  ja	  kaupungista	  poistuminen.	  
Haluaisin	  oppia	  ja	  kehittää	  tähän	  tehokkaan	  työkalun,	  joka	  ei	  tähän	  projektiin	  vielä	  
valmistunut.	  GANTT-‐taulukkoa	  opettelen	  käyttämään	  sekä	  lisään	  paperikalenteriini	  kohtia	  
”arvioi	  tänään	  tavoitteen	  x	  toteutuminen”.	  Vielä	  en	  ole	  käytännössä	  pysähtynyt	  ja	  rohkeasti	  
tarttunut	  toimeen,	  mutta	  ajatus	  on	  ainakin	  lähtenyt	  liikkeelle.	  


